17*
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cum effectu. Quocirca vobis fidelibus nostris prudentibus ac
circumspectis magi stro civium ac iudiei et iuratis civibus pre-
fate civitatis nostre Posoniensis, cunctis eciam indicibus et
comitibus prefatorum iudeorum nestrerum presentibus et fu-
turis, liarum serie strictissime precipierido mandamus, quatc-
nus acceptis presentibus prefatum Cristofforum Keszl er ipsius-
que heredes racione premissarum usurarum, que, ut prefertur.
super pecuniis dictoruru iudeorum ab eisdem per eundem
Cristofforum levatis hactenus excreverunt, contra formam huius-
modi nostre specialis gracie, ad instanciam prelatorum iudee
relicte iudei Prentel necnon iudei Hayndel ipsorumque here-
dum aliorumque quorumcunque iudeorum, intra vel extra iu-
dicium in persenis rebusque et bonis ac bereditatibus suis
quibusvis impedire, iudicare vel dampnificare nusquam et n e-
quaquam presummatis, nec sitis ausi modo ali qu ali , gracie
nostré sub obtentu. Presentibus perlectis exbibenti restitutis.
Datuni Bude, sabbato proximo ante festum beate Marie Mag-
dalene, anno dornini millesimo quingentesimo quinto, regno-
rum nostrorum Hungarie etc. anno decimosexto, Bobemie
vero tricesimoquinto.

Eredeti, papiron. szövege alá nyomott pecséttel. Pozsony város
evéltára Lad. XX. nr. 47. Dr. Gárdonyi Albert másolata.

212.
1505 szeptemoer 12, Buda. lI. Ulászló Pozsony v{wos oltalmába
és 'védelmébe cl:iánljn Mendel Jakab zs'Úló-/J1'aerectll.~ t:.~nládját,
melsjet az bizonyos okoknál fogva Pozsonyba kűld, hogy egy

ideig ott tartazkodiék,

Comissio propria domini regis.
Wladislaus, elei gracia rex Hungarie et Bobemie etc., fide-

libus nostris prudentibus et circumspectie magistro civium,
necnon indici et ceterisque civibus civitatis nostre Poso-
niensis salutem et graciam. Quia providus Jacobus iudeus
Mendel, profectus iudeorum nostrorum, bis eliebus consortem,
necnon filios et filias ceterosque fratres et consaguineos suos,
certis et racionabilibus ex causis, ad illarn civitatem nostram
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Posoniensem mittere habet, ideo fidelitabi vestre hamm serie
finniter precipiendo mandamus, quatenus, dum et quando
prefati consors necnon filii et filie ceterique consanguinei ip-
sius iudei Mendel in medium vestri consequenterque illam
civitatem nostram Posoniensem aplicuerint, eosdem ibidem
pacifice stare, morari et pausaro permittatis et permitti facere
atque eosdem contra omnes illegitimos impediteres nostra in
persóna tueri eciam et protegere modis omnibus debeatis et
tensamini. Secus non facturi. Presentibus perlectis exhibenti
restitutis. Datum Bude, feria sexta proxima post festum nati-
vitatis beatissime Marie virginis, anno domini millesimo quin-
gentesimo quiuto.